

Nr. 739 Godmorgen til alle.

Morgenmeditation tirsdag den 22. september 2020

Nøgleord: At gennem meditation der kan man opnå de guddommelige højder.

Godmorgen i dag er det tirsdag den 22. september 2020, og det er morgenmeditation nr. 739.

Det er lidt dejligt at tænke på, at præcis her i formiddag kl. 10 er det 27 år siden, impulsen til Healerskolen i Sønderjylland blev skabt. Det er helt fantastisk at tænke på, at det er så mange år siden. Tænk på hvis man så kunne lægge 27 år mere til den nuværende tid, hvad ville vi så kunne nå at udrette i menneskehedens opbygning. Det kunne være lidt fantastisk, jamen kunne man ikke nå det? Jo, det er jo lige omkring 100-årsalderen, det skulle vi nok kunne klare, det ville i hvert fald være spændende og interessant.

Det drejer sig om er, at man stadigvæk er åndsfrisk, åndsfrisk jamen det kan vi jo godt være, kan vi ikke det? Det er i hvert fald nemmere, når man kommer med den åndelige viljesenergi, den dynamiske, åndelige viljesenergi. Det er jo lidt fantastisk, at man kommer med sådan en energi, som kan realiseres ind i menneskehedens bevidsthed.

Vi ved som Avatar, at de ting man sætter aftryk på har stor betydning for menneskehedens udvikling, både i nutiden og i fremtiden. Det er sådan nogle impulser, som er vedvarende opbyggende, som fornyer det hele, en anden fornyelse og en anden forståelse end det man er vant til at se. Vi ved jo, at Buddha kom med oplysningskræfterne og Kristus kom med kærligheden, vi er ved at udvikle kærlighedsenergien i vores bevidsthed. Kristi tilsynkomst det er det, vi er ved at udvikle.

I selve udviklingsprocessen i menneskeheden, der sloges menneskene jo, mig selv og det hele med følelseslivet, fordi følelseslivet skal ændres til kærlighedsaspekter, til sjælskvaliteter. Så der er jo stor kamp mellem sjæl og personlighed.

Prøv at tænke på når sådan en kamp den er ovre, og man er begyndt at udvikle telepatiske evner, det er da noget helt andet. Det er gennem forvandlingsprocessen, man opnår buddhistisk bevidsthed, intuitiv bevidsthed, det er da sjovt at arbejde med, det giver en anden forståelse.

Jeg tænker somme tider på, at gennem meditation der kan man opnå de guddommelige højder. Men vi skal jo lære at koble tankeenergien fra, fordi tænkeevnen er en kæmpe spærring i forhold til det hinsides liv, som ligger på det guddommelige plan, den guddommelige væren, det er ikke bare en sjælelig væren, det er noget, der er meget dybere. Når man udtrykker det guddommelige, så udtrykker man også en guddommelig sandhed, det vil sige, det er en sandhed og en oprigtighed, der ligger uden for fatteevnen, men gennem Avatarens bevidsthed er det muligt at tilføre den her bevidsthed fra de guddommelige planer ned gennem menneskets åndelige viljesenergi.

Vi snakker så her i dag om åndelig vilje 1. stråle energi. Kærlighed og visdom 2. stråle energi. 3. stråle energi den skabende intelligens, guddommelig intelligens. Jeg prøver at trække det meget dybere ind, end det jeg er vant til, når jeg siger, jeg kommer med denne dynamiske viljesenergi. Det kan virkelig flytte nogle ting, det skal det også gøre.

Men der er mange niveauer i menneskets bevidsthed og udvikling for at komme dertil, for man kan ikke tænke sig til det, det ligger hinsides, dybere end tanker og følelser, det er en anden værens tilstand. Man kan sige, det er en indre kraftkilde, som ligger inde i vores hovedcenter. Prøv at tænke på hvis hovedcenteret var fuldt udviklet, i stedet for at det kun er sporadisk påvirkning, tænk på hvis det var udviklet, ja det er den vej, vi går, det kan være, vi får 27 år mere til at sige, at man kan rykke en del af menneskeheden dertil. Det kunne være

fantastisk. Det er derfor, jeg har bygget 21trin op i skolens uddannelsessystem, hvert trin består af 19 – 24 måneders varighed. 21 trin i det første system, så ligger der et andet system klar bagved igen med en lige så lang rækkevidde. Det er så her, at jer der lytter til det her, har taget over på det tidspunkt eller er ved at tage over, fordi I udviklingsmæssigt kan det.

Hvis vi nu siger, at i dag vil vi prøve at meditere på Solavatarens dynamiske viljesenergi. Det betyder, at man kan være fuldt bevidst i det indre arbejde, når man sover. Så er det kun en søvn, kroppen har brug for, men man kan være total frisk og bevidst ind i det indre liv, hvor man får næring fra det guddommelige. Den er svært at tackle den her. Jeg vil prøve at se, om jeg kan, af nogle gange, begynde at få os derhen til. Vi skal i hvert fald derhen og begynde, når I har fået åndelige energioverførsler, og I er nået ind i saligheden, ind i rørtheden, ind i oprigtigheden som er kærlighedsnaturen, det skal være vores fundament, vi starter fra. Derfra kan jeg bygge med nye energioverførelstyper, ind i nogle andre dimensioner som er totalt ukendte endnu for menneskeheden. Mit ønske er, at jeg kan begynde at få jer derhen til. Det er her, hvor den absolutte sandhed er tilstede, den dynamiske viljesenergi, den skabende intelligens, den guddommelige hensigt er tilstede.

Men lad os nu sige at vi i dag mediterer på Solavatarens dynamiske viljesenergi. Når jeg nævner de her ting, så er der ingenting, der må stritte inde i jer. Stritte det betyder, man har modstand, så når man ikke med i meditationen. Der skal være total tillid, en guddommelig kærlighed, den altfavnende kærlighed. Den energi sender jeg ud til jer, medens I mediterer på Solavatarens dynamiske viljesenergi, I skal arbejde med den guddommelige hensigt, det er det, vi bygger på i dag.

Vi kommer alle til at udvide vores bevidsthedsområder, for at arbejde med og være modtagelige for den energi jeg kommer med til menneskeheden med kærlighed, tillid og en helt anden opfattelse og forståelse. Det skaber altid kriser i menneskeheden for at udvide bevidstheden og opfattelsesevnen. Når vi bygger mere renhed ind i vores legemer, sker der en omformering, det der er urent i os bliver forvandlet til renhed, det kommer igennem de lystyper, vi arbejder med. Skal vi ikke se gennem det hvide lys, der har vi alle farverne i. Prøv til allersidst i meditationen her at lægge fokus på solens hjerteenergi.

Nu er vi kommet til vejs ende med denne udsendelse her, men det er en god en at fordybe sig i. Men for at vi virkelig kan flytte nogle ting, så skal vi have mange energiopladninger, mange forståelser, masser af udvikling. Men heldigvis har vi jo EVF her på torsdag kl. 16, der er kun et par dage til, så der kan vi rigtig få bygget ny bevidsthed ind, og så har vi skole igen lørdag og søndag efterfølgende. Torsdag EVF 1 kl. 16.

Godmorgen til jer, jeg ønsker jer en fantastisk god dag. Tak fordi I lyttede med. Det var Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland, godmorgen og tak.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk